D.S.B.I.

CTR 49/2026

São Paulo, 30 de janeiro de 2026

Ilmo. Sr.

Edson Umeda
Diretor Técnico de Saúde III
Departamento Regional de Saúde I - Grande SP
Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo

Assunto:   Prestação de contas convênio nº 534/2023 - Aditivo nº1

Prezado Senhor,

Segue prestação de contas de outubro/2025, do convênio em

referência, destinado ao custeio da unidade Casa da AIDS/HCFMUSP.

Atenciosamente,

Mauricio Akihiro Maki

Diretor Financeiro

G3323010417797511
30/01/2026 10:44:10

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206216-XFUNDACAO F MEDICINA - FFM
Período do extrato 10 / 2025

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
30/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/10/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 3,40 C

01/10 12:46 FUND FAC DE MEDICINA
01/10/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 3,40 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
06/10/2025 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.510.030.048.529 596.226,03 C

SP-SEC DA FAZENDA E PL
06/10/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 320.374,41 D

06/10 13:06 FUND FAC DE MEDICINA
06/10/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 275.851,62 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
07/10/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 480,60 D

07/10 13:21 FUND FAC DE MEDICINA
07/10/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 812.800.700.077.143 1,70 D

Cobrança referente 06/10/2025
07/10/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 882.801.200.052.366 1,70 D

Cobrança referente 07/10/2025
07/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 484,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
08/10/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 3,40 C

08/10 12:28 FUND FAC DE MEDICINA
08/10/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 12.452 4.417,20 D
08/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 4.413,80 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
10/10/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 21.885,53 D

10/10 13:58 FUND FAC DE MEDICINA
10/10/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 20.488 1.656,65 D
10/10/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.498 4.385,89 D
10/10/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 872.831.200.043.166 1,70 D

Cobrança referente 10/10/2025
10/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 27.929,77 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
13/10/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

13/10 12:13 FUND FAC DE MEDICINA
13/10/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.205.869 4.310,00 C

13/10 12:09 FFM AHF-VINC RET HIV AID
13/10/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 4.311,70 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
15/10/2025 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 19.073 2.394,40 D
15/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 2.394,40 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
16/10/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 21.132,78 D

16/10 12:56 FUND FAC DE MEDICINA
16/10/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 832.891.100.081.010 1,70 D

Cobrança referente 16/10/2025
16/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 21.134,48 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
17/10/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

17/10 11:25 FUND FAC DE MEDICINA

17/10/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 4.011,32 D
17/10 13:31 FUND FAC DE MEDICINA

17/10/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 812.901.100.094.684 1,70 D
Cobrança referente 17/10/2025

17/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 4.011,32 C 0,00 C
BB RF Simples Solidez Autom

20/10/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C
20/10 10:27 FUND FAC DE MEDICINA

20/10/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.206.000 63.648,94 D
20/10 14:02 FUNDACAO FAC MED RATEIO

20/10/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 24.892 970,20 D
20/10/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 852.931.200.188.956 1,70 D

Cobrança referente 20/10/2025
20/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 64.619,14 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
21/10/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

21/10 11:36 FUND FAC DE MEDICINA
21/10/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.138 1.400,00 D
21/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 1.398,30 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
22/10/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 11.542,52 D

22/10 13:03 FUND FAC DE MEDICINA
22/10/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 15.182 7.500,00 D
22/10/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 812.951.100.102.561 1,70 D

Cobrança referente 22/10/2025
22/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 19.044,22 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
23/10/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

23/10 12:23 FUND FAC DE MEDICINA
23/10/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,70 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
24/10/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 32.353,62 C

24/10 12:30 FUND FAC DE MEDICINA
24/10/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 2.563,52 D

24/10 12:57 FUND FAC DE MEDICINA
24/10/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 812.971.100.131.794 1,70 D

Cobrança referente 24/10/2025
24/10/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 29.788,40 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
27/10/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 12.958 650,45 D
27/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 650,45 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
28/10/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1,70 C

28/10 12:35 FUND FAC DE MEDICINA
28/10/2025 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 1,70 D 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
29/10/2025 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 13.784 7.992,00 D
29/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 7.992,00 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
30/10/2025 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 28.633 7.999,20 D
30/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 7.999,20 C 0,00 C

BB RF Simples Solidez Autom
31/10/2025 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 433,20 C

31/10 12:32 FUND FAC DE MEDICINA
31/10/2025 1897 99015 470 Transferência enviada 551.897.000.071.202 72.882,86 D

31/10 14:31 FUND FAC DE MEDICINA
31/10/2025 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-E/I 883.041.200.204.568 1,70 D

Cobrança referente 31/10/2025
31/10/2025 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 72.451,36 C

BB RF Simples Solidez Autom
31/10/2025 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------

Há  tarifas  pendentes  de  cobrança. Total  em
30/01/2026  R$   1,69.  Sujeito  à  cobrança

quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agência.

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3323010417797511
30/01/2026 10:47:10

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206216-X FUNDACAO F MEDICINA - FFM
Mês/ano referência OUTUBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/09/2025 SALDO ANTERIOR 1.175.848,80 821.776,654362
01/10/2025 APLICAÇÃO 3,40 2,375158 1,431483402 821.779,029520
06/10/2025 APLICAÇÃO 275.851,62 192.452,892078 1,433346192 1.014.231,921598
07/10/2025 RESGATE 484,00 337,524895 1,433968302 1.013.894,396703

Aplicação 07/07/2025 484,00 337,524895
08/10/2025 RESGATE 4.413,80 3.076,844891 1,434521452 1.010.817,551812

Aplicação 07/07/2025 4.413,80 3.076,844891
10/10/2025 RESGATE 27.929,77 19.450,990269 1,435904785 991.366,561543

Aplicação 07/07/2025 27.929,77 19.450,990269
13/10/2025 APLICAÇÃO 4.311,70 3.001,637743 1,436449155 994.368,199286
15/10/2025 RESGATE 2.394,40 1.665,458855 1,437681869 992.702,740431

Aplicação 07/07/2025 2.394,40 1.665,458855
16/10/2025 RESGATE 21.134,48 14.693,993491 1,438307429 978.008,746940

Aplicação 07/07/2025 21.134,48 14.693,993491
17/10/2025 RESGATE 4.011,32 2.787,718112 1,438925974 975.221,028828

Aplicação 07/07/2025 4.011,32 2.787,718112
20/10/2025 RESGATE 64.619,14 44.888,882373 1,439535506 930.332,146455

Aplicação 07/07/2025 64.619,14 44.888,882373
21/10/2025 RESGATE 1.398,30 970,931374 1,440163576 929.361,215081

Aplicação 07/07/2025 1.398,30 970,931374
22/10/2025 RESGATE 19.044,22 13.217,960748 1,440783519 916.143,254333

Aplicação 07/07/2025 19.044,22 13.217,960748
23/10/2025 APLICAÇÃO 1,70 1,179396 1,441414673 916.144,433729
24/10/2025 APLICAÇÃO 29.788,40 20.656,931086 1,442053511 936.801,364815
27/10/2025 RESGATE 650,45 450,859891 1,442687658 936.350,504924

Aplicação 07/07/2025 650,45 450,859891
28/10/2025 APLICAÇÃO 1,70 1,177851 1,443305323 936.351,682775
29/10/2025 RESGATE 7.992,00 5.534,919570 1,443923421 930.816,763205

Aplicação 07/07/2025 7.992,00 5.534,919570
30/10/2025 RESGATE 7.999,20 5.537,520888 1,444545341 925.279,242317

Aplicação 07/07/2025 7.999,20 5.537,520888
31/10/2025 RESGATE 72.451,36 50.133,585506 1,445166135 875.145,656811

Aplicação 07/07/2025 72.451,36 50.133,585506
31/10/2025 SALDO ATUAL 1.264.730,87 875.145,656811 875.145,656811

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.175.848,80
APLICAÇÕES (+) 309.958,52
RESGATES (-) 234.522,44
RENDIMENTO BRUTO (+) 13.445,99
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 13.445,99
SALDO ATUAL = 1.264.730,87

Valor da Cota
30/09/2025 1,430861777
31/10/2025 1,445166135

Rentabilidade
No mês 0,9997
No ano 9,0044
Últimos 12 meses 10,4019

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088